



תזמורת כלי הפריטה הישראלית ראש העין

כן הופיעה התזמורת בפסטיבלים רבים נוספים ובהם הפסטיבל הבינלאומי ברמירמונט - צרפת בביאליסטוק שבפולין ובפסטיבל הבינלאומי בוונציה שבאיטליה לזכר נפגעי הצונאמי בִּיפֶן.

התזמורת עורכת קונצרטים מגוונים בהיכלי תרבות בארץ, ביניהם המופע "שירת הים התיכון" מופע מוסיקלי מרתק חובק ארצות הים התיכון - מהטברנה של נמלי יוון אל בתי הקפה של דרום איטליה. עיבודים חדשים, אינטרפרטציה מוסיקלית נועזת וחדשנית לשירים האהובים ומוכרים. כמו כן קונצרט קלאסי "לטינו פלמנקו" אשר מוקדש למוזיקה הקלאסית הספרדית, בקונצרט זה התזמורת מארחת צמד רקדני פלמנקו, אמן גיטרה בינלאומי וזמרים קלאסיים מובילים.

בשנת 2016 יזמה התזמורת את "הפרויקט הסימפוני" ובו הוזמנו יצירות מארבעה מלחינים ישראלים ובהם נועם שריף, בועז בן משה, חיים פרמונט ויוסף ברדנשווילי, אלו חיברו יצירות משותפות לתזמורת כלי פריטה ותזמורת סימפוניית. קונצרט הגאלה לביצוע היצירות נערך בשיתוף עם התזמורת הפילהרמונית של רוסלינג בגרמניה, הקונצרט שודר ברדיו פעמים רבות וזכה הצלחה דבה. קונצרט הבכורה בישראל התקיים בשנת 2018 ובו הופיעה התזמורת עם אותן היצירות בשיתוף התזמורת הקאמרית הישראלית בתל אביב. שיתוף פעולה מוסיקלי זה זכה להדים רבים.

תזמורת כלי הפריטה הישראלית, הינה תופעה ייחודית בעולם המוסיקה הישראלי והבינלאומי ומביאה אתה בשורה חדשה לקהל אוהבי המוסיקה.

התזמורת אשר החלה את פעילות לפני ארבעה עשורים מייצגת את התחדשות המנדולינה ככלי קלאסי מוביל, מרענן ושונה בעולם המוסיקה. פרטואר התזמורת הוא עשיר ומשלב מוסיקה קלאסית ומודרנית שנכתבה ועובדה במיוחד עבורה. בכל הופעותיה וזכה התזמורת לשבחים רבים, על איכות הצליל של נגינה ועל נגינתה הרמונית.

התזמורת הופיעה על מיטב במות העולם ובתוכניות סלוויזיה ורדיו וקיימה קונצרטים רבים עם תזמורת סימפוניות ובהן התזמורת הפילהרמונית הישראלית, הסימפוניית של אלבמה והתזמורת הסימפוניית של דויטלינגן גרמניה. כמו כן התזמורת קיימה קונצרטים רבים ברחבי הארץ בפסטיבלים כגון: "צלילים במדבר", פסטיבל ירושלים לאמנויות, פסטיבל המנדולינות בנתניה, "הכליזמרים" בצפת ופסטיבל פליצה בלומנטל.

התזמורת הוזמנה כבר שלוש פעמים - בשנים 2010, 2014 ו-2018 להשתתף בפסטיבל החשוב ביותר לכלי פריטה - "היורו פסטיבל" הנערך ע"י EGMA כל ארבע שנים בברוכול שבגרמניה. בשלושת הפסטיבלים בהם השתתפה ישראל, נגנה התזמורת בפתיחת הפסטיבל וזכתה לשבחים רבים על הופעתה.